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Lubuski Teatr im. Leona Kruczkowskiego Zielona Gora, dnia 4.03.2019 r.
w Zielonej Gorze

ul. Aleja Niepodlegtosci 3/5

65-048 Zielona Gora,

zwany dalej Zamawiajgcym

Znak sprawy: 1/DA/ZP/P/2019

P.T. WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.

~Przebudowa i rozbudowa budynku Lubuskiego Teatru im. Leona Kruczkowskiego
w Zielonej Gorze na dziatkach o nr ewid. 198, 196/12, 201/4 obreb 18
przy ul. Aleja Niepodlegfosci 3/5 w Zielonej Gorze w ramach zadania
~Modernizacja Lubuskiego Teatru im. Leona Kruczkowskiego w Zielonej Gorze””

Do dnia 4 marca 2019 r. wptynety do Zamawiajacego pytania i wnioski. Zamawiajacy dziatajac
na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986) udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie / wniosek nr 99

Zataczniki SIWZ - Instrukcja bezpieczenstwa pozarowego pkt. 1.11. oraz Projekt Budowlany — Projekt
architektoniczno — budowlany opis str. 427 zawierajg zapis: cyt. ,(...) Instalacje wodociaggowa
przeciwpoZarowa wykonana bedzie jako obwodowa, nawodniona z rur stalowych ocynkowanych,
zasilana z sieci miejskiej poprzez hydrofor/lokalng pompownie. Zapewniono doprowadzenie wody
Z dwdch stron, z moZliwoscig odfaczenia zasuwami lub zaworami tych czesci przewodow zasilajacych
instalacji, ktore znajduja sie pomiedzy doprowadzeniami ...".

Prosimy o udostepnienie skorygowanego i uzupetnionego projektu wykonawczego branzy sanitarnej
wraz z rysunkami w zakresie wewnetrznej instalacji wody p.poz., spetniajgcego wymaog okreslony
w powyzszych zatacznikach do SIWZ oraz prosimy o udostepnienie skorygowanego i uzupetnionego
w tym zakresie przedmiaru branzy sanitarnej.

Odpowiedz:

W cytowanym opisie dotyczacym instalacji wodociggowej przeciwpozarowej doszto do oczywistej
omyiki pisarskiej. Instalacja wodociggowa hydrantowa nie posiada wiecej niz 3 piony, a zatem zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra spraw wewnetrznych i administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie
ochrony przeciwpoZarowej budynkow, innych obiektow budowlanych i terendw nie wymaga zasilania
obwodowego. Projekt wykonawczy oraz przedmiar branzy sanitarnej nie wymaga uzupetnienia lub
korekty w tym zakresie.

Pytanie / wniosek nr 100

Zataczniki SIWZ-Instrukcja bezpieczenstwa pozarowego pkt. 4. Zawiera zapis: cyt. ,(...) Projekty
wykonawcze urzadzen i instalacji przeciwpozarowych zostang odrebnie uzgodnione w zakresie
wymagan ochrony przeciwpozarowe; ...”

Prosimy o udostepnienie Projektéw Wykonawczych skoordynowanych z wymogami okreélonymi
w Instrukcji  bezpieczenstwa pozarowego oraz uzgodnionych zakresie wymagan ochrony
przeciwpozarowej.
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Odpowiedz:

W opisie doszto do oczywistej omytki pisarskiej. W cytowanym fragmencie chodzi o projekty
montazowe urzadzen i instalacji p.poz. Uzgodnienie to jest po stronie wykonawcy robét bezposrednio
przed montazem. Projekt w catosci zostat uzgodniony z rzeczoznawca p.poz., nie mniej s3 to dwie
odrebne sprawy.

Pytanie / wniosek nr 101

Opis Przedmiotu Zaméwienia nie uwzglednia wyposazenia projektowanego obiektu w wodng instalacje
zraszaczowg p.poz.

Prosimy o potwierdzenie braku koniecznosci zastosowania dodatkowego zabezpieczenia
projektowanego obiektu w wodna instalacje zraszaczowa p.poz. badZ udostepnienie uzupetnionego
Projektu Wykonawczego.

Odpowiedz:

Nie ma koniecznosci zastosowania dodatkowego zabezpieczenia projektowanego obiektu w wodna
instalacje zraszaczowg p.poz.

Pytanie / wniosek nr 102

Prosimy o udostepnienie tresci opinii/uzgodnienia Rzeczoznawcy d.s. p.poz. do Projektu Budowlanego.
Odpowiedz:

Tres¢ opinii: , uzgodniono bez uwag”.

Pytanie / wniosek nr 103

Udzieliliscie Panstwo odpowiedzi (Pytanie /wniosek 69). Pytanie jednak nie dotyczyto centrali SAP,
a drukarka Zebra nie jest drukarka dla systemu SAP. Prosze o precyzyjng odpowiedZ czy wykonawca
ma dostarczy¢ drukarke Zebra P120i do kart PCV.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do przekazania systemow w peini dziatajgcych ktdére umozliwiajg
prawidtowe funkcjonowanie. Stad tez jest zobowigzany do przekazania kart prawidtowo dziatajgcych
zgodnie z zamowieniem. Dostawa drukarki nie jest konieczna pod warunkiem przekazania
zamawiajacemu prawidtowo funkcjonujgcych kart.

Pytanie / wniosek nr 104

W odpowiedzi na Pytanie / wniosek 74 - udzieliliScie Panstwo niejasnej odpowiedzi. Mediakonwerter
nie jest jednostka komputerowa, ani nie jest wymagany do podiaczenia jednostki komputerowej. W
zwigzku z powyzszym kolejny raz prosimy o podanie parametrow i zastosowania mediakonwertera 16-
kanatowego dla umozliwienia jego wyceny.

Odpowiedz:

Dane urzadzenia: nadajnik, linie swiattowodowe 1 szt., ztacze optyczne LC, wiokno jednomodowe,
kanaly wideo 16xHDCVI zasilanie 12V, transmisja w czasie rzeczywistym, zabudowa RACK 19"

Pytanie / wniosek nr 105

W udzielonej odpowiedzi Pytanie / wniosek 77 - wyrazili Pafistwo che¢ realizacji przez wykonawce
systemu AV. Jednak system AV opisany w projekcie nie zostat przygotowany na obiekt, ktory jest
przedmiotem postepowania, $wiadcza o tym zapisy w projekcie wykonawczym pkt 7. Prosze o
udostepnienie dokumentacji projektowej dla systemu AV dla obiektu bedacego przedmiotem
postepowania celem umozliwienia jego wyceny.

Odpowiedz:

Nalezy wycenic system AV zgodnie z rys E8 projektu.

Pytanie / wniosek nr 106

W udzielonej odpowiedzi Pytanie / wniosek 78 - wyrazili Pafistwo chec realizacji przez wykonawce
systemu AV wg rysunku E-8. Rysunek ten w zaden sposdb nie jest zgodny z opisem projektu. Prosze o
udostepnienie dokumentacji projektowej dla systemu AV dla obiektu bedacego przedmiotem
postepowania celem umozliwienia jego wyceny.
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Odpowiedz:
Nalezy wycenic system AV zgodnie z rys E8 projektu. Dane na rysunku sa wystarczajace dla
sporzadzenia wyceny.

Pytanie / wniosek nr 107

W nawigzaniu do odpowiedzi na Pytanie / wniosek 77 i 78 prosze o okreslenie pomieszczen w ktdrych
ma by¢ zamontowany system AV. Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej dla systemu AV
dla obiektu bedacego przedmiotem postepowania celem umozliwienia jego

wyceny.

Odpowiedz:

System AV ma dotyczy¢ tylko pomieszczenia 0.17 Przestrzen ekspozycji.
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Kierownik Zamawiajgcego







